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Birim Hakkında Genel Bilgiler 

Birim İletişim Adresi 

Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu 

Adres S.Ü. Cihanbeyli Meslek Yüksekokulu Karşıyaka Mahallesi Selimiye Caddesi No:6 
Cihanbeyli/KONYA 

Tel 0332 673 40 89 – 91 
Faks 0332 673 40 90 
E-Mail cihanbeylimyo@selcuk.edu.tr 

https://www.selcuk.edu.tr/BirimIletisim/cihanbeyli_myo 

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 

Muhasebe ve 
Vergi 
Uygulamaları 
Programı 

Öğr. Gör. Mehmet Emin DEMİR Muhasebe ve Vergi Bölüm Başkanı V. 

Doç. Dr. Mehmet Akif ÇİNİ Muhasebe ve Vergi Bölümü Doç. Dr. 

Öğr. Gör. Fatma Odil ARAT Muhasebe ve Vergi Bölümü Öğr. Gör. 
https://www.selcuk.edu.tr/AkademikPersoneller/cihanbeyli_myo-muhasebe_ve_vergi 

 

Öğretim Kadrosu Yeterliliği 

Birimimizde eğitim-öğretimi sürdürebilecek kalitede alanında uzman bir öğretim kadrosu 

bulunmaktadır. Öğretim elemanlarımızın birçoğu alanlarındaki lisansüstü eğitimlerini tamamlamış 

ya da halen devam etmektedir.  

 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

İşletmelerin muhasebe bölümleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının muhasebe servisinde sorumluluk 

üstlenebilecek ve/veya yasal şartları sağladıktan sonra adına iş yeri açıp çalıştırabilecek nitelikli ara 

insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan dört yarıyıllık bir yükseköğretim programıdır. Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları programı öğrencilerine; alanı ile ilgili paket programları (MİKROCOM, GMS-IMS, 

ETA, MS Office, LOGO Tiger) çalıştırabilme, bilgisayar kullanarak alanı ile ilgili yazışmalar 

yapabilme, ticari hayatta kullanılan defterleri (yevmiye defteri, büyük defter, envanter defteri, serbest 

meslek defteri, karar defteri, işletme defteri vb.) mevzuata uygun usul ve esaslara göre işleyebilme 

alışkanlıkları kazandırılmaya çalışılmaktadır. Programda yetişen meslek elemanları, bölge ve ülke 

ekonomisine katkıda bulunup daha bilinçli, doğru ve gayretli çalışmalarıyla ülke ekonomisine büyük 

yararlar sağlayacaktır. Bu nedenle programda, muhasebe ve vergi konusunda bilgili, eğitilmiş, 

deneyimli elemanlar yetiştirilmesi temel amaçtır. 

https://www.selcuk.edu.tr/BirimIletisim/cihanbeyli_myo
https://www.selcuk.edu.tr/AkademikPersoneller/cihanbeyli_myo-muhasebe_ve_vergi
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Program Çıktıları 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Program Çıktıları 

NO PROGRAM ÇIKTILARI 

P.Ç. 1 Muhasebe ve vergi uygulamaları, Türk vergi sistemi ve vergi, ticaret hukuku 
alanlarındaki temel bilgilere sahiptir. 

P.Ç. 2 Mesleki etik değerlere sahip olur, Çalışan ve işveren ilişkisi, iş ve sosyal güvenlik 
kavramlarının farkındadır ve hukuki boyutlarını bilir. 

P.Ç. 3 Yazılı ve sözlü iletişimde Türk dilini etkin kullanır, gerekli düzeyde yabancı dil 
bilgisine sahiptir. 

P.Ç. 4 Temel işletmecilik bilgileri ile işletme fonksiyonlarına ilişkin genel bilgileri kavrar, 
iktisadi kavramları bilir ve güncel uygulamalarla ilişkilendirme becerisi kazanır. 

P.Ç. 5 İşyerinde muhasebe ve vergi uygulamaları ile ilgili gereksinimleri karşılayacak 
biçimde bir süreci yönetme yeteneğine sahiptir. 

P.Ç. 6 Analitik düşünme yapısı ve matematik bilgisi gelişir, alanındaki problemleri 
tanımlama ve çözme becerisine sahiptir. 

P.Ç. 7 Alanında yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincini ve bunu gerçekleştirebilme 
kabiliyeti bulunur. 

P.Ç. 8 Muhasebe ve finansal standartları, Türk Ticaret Kanunu ve mesleki yasal mevzuatı 
bilir, değişiklikleri takip etme, anlayabilme ve uygulama becerisi bulunur. 

P.Ç. 9 Ofis ortamında çalışma, işletme içi ve dışı unsurlarla etkin iletişim kurma becerisine 
sahiptir. 

P.Ç. 10 Banka, kambiyo, dış ticaret mevzuatını bilir, işlemlerini ve operasyonlarını yürütür, 
ilgili muhasebe kayıtlarını tutar. 

P.Ç. 11 İş fırsatlarını kovalayarak, yatırım projelerini değerlendirir, fizibilite ve analiz yapar, 
girişimcilik ve yenilikçilik konularında farkındalık kazanır. 

P.Ç. 12 
Finans, maliyet, finansal maliyet kavramlarını bilir, muhasebe ve tekniklerini uygular, 
işletmenin ve bilgi kullanıcılarının ihtiyacı olan finansal tabloları ve raporları 
oluşturur, yorumlar. 

P.Ç. 13 Bilgi ve iletişim teknolojisi araçlarını ve alanı ile paket programları kullanır. 

P.Ç. 14 Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, maliyet ve şirketler muhasebesi, 
muhasebe denetimi konularını bilir ve uygular. 

P.Ç. 15 Yoğun iş temposunda bireysel çalışmayı veya takım çalışmasını etkin olarak yerine 
getirir, özgüven kazanır ve sorumluluk alır. 

 

Kullanılan Eğitim Programı Modeli  

Programımız eğitim modeli olarak 4+0 eğitim modelini uygulamaktadır. Teorik ve pratik 

(uygulamalı) olarak eğitim modelimiz oluşturulmuştur. Ayrıca programımızda staj uygulaması 2. 

Dönem sonu yaz dönemine denk gelecek şekilde uygulanmaktadır. 30 iş günü staj yapma zorunluluğu 

vardır.  
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Öğrencilerin Ders, Laboratuvar ve Uygulama Gibi Öğrenme Etkinlikleri 

Eğitim ve öğretimde programımızda teorik ve pratik (uygulamalı) eğitim modeli uygulanmaktadır. 

Programdaki dersler, ders içeriklerine bağlı olarak bilgisayar laboratuvarı ve sınıflarda ihtiyaca göre 

uygulamalı olarak da yürütülmektedir. Programa özel bilgisayar laboratuvarı ve sınıflar ile birlikte, 

dersin işlenmesinde kullanılan materyaller mevcuttur. Derslerin işleyiş ve içeriklerine göre proje ve 

ödev uygulamaları da yapılmaktadır. Sınavlar genellikle yazılı sınav olup ilgili dersin öğretim 

elemanı ders haftasında vermiş olduğu proje ve ödevler ile de bir değerlendirme yapmaktadır. Ölçme 

ve değerlendirmesi her öğrencinin dönem başında derslere kayıt yaptırması ve dönem sonu sınavına 

girebilmesi için ise derslerin en az %70`i, uygulamaların ise en az %80’ ine devam etmiş olması 

gereklidir. Öğrenciler her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl sonu sınavına tabi tutulurlar. Başarı 

notuna, ara sınav (ara sınav notu olarak ödev, laboratuvar sınavı, küçük sınav gibi ölçme araçlarından 

elde edilen puanlar da değerlendirmeye alınabilir) katkısı %40 yarıyıl sonu sınavının katkısı ise %60 

şeklindedir. Tüm sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. Bir dersten AA, BA, BB, CB ve CC 

harf notlarından birini alan öğrenci o dersi başarmış sayılır. DC notu şartlı başarılı notudur. 

Öğrencinin DC notu aldığı bir dersten başarılı olması için yarıyıl ağırlıklı not ortalamasının (YANO) 

en az 2.5 olması gerekir.  

Öğrencilere Verilen Danışmanlık Hizmetleri, Yan dal, Çift Ana Dal ve Değişim Programları 
Olanağı 

Programımız öğrenci danışmanları; eğitim-öğretim ve diğer problemlerle ilgilenmek için, yüksekokul 

müdürü ve bölüm başkanının isteğiyle atanmaktadır. Danışmanlar öncelikle eğitim-öğretim 

dönemlerinde öğrencileri yönlendirmek amacıyla hizmet verirler. Ulusal veya uluslararası öğrenci 

değişim programları, yatay ve dikey geçişler hakkında öğrencilerin sorunlarına çözüm üretebilmek 

için gerekli bilgilendirme ve yönlendirme işini üstlenirler. Ayrıca sosyal ve kültürel faaliyetlerde de 

danışman öğretim elemanı öğrencilerinin isteklerine cevap vermelidir. 

Öğrencilere Sunulan Sosyal, Kültürel ve Sportif Olanaklar 

Selçuk Üniversitesi Cihanbeyli Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerine sosyal, kültürel ve sportif 

anlamda bir kampüs alanı sunmaktadır. Okulumuz içerisinde bulunan futbol, basketbol ve voleybol 

alanları ile bina içerisinde masa tenisi, satranç gibi sportif ve kültürel imkanlara da sahiptir. Sportif 

faaliyetler kapsamında öğrenciler arasında turnuvalar düzenlenmektedir. Ayrıca teknik geziler, iç ve 

dış paydaşlar ile yapılan konferans ve seminerler ile öğrencilerin bilgilendirilmesi ve kazanım elde 

etmeleri sağlanmaktadır.  
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Kütüphane ve Bilgiye Erişim Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulumuz içerisinde 54 m2 bir alana sahip kütüphanemiz mevcuttur. Kütüphanemiz 

içerisinde öğrencilerimiz gerekli ders ve diğer işlerinde kullanabilmeleri için 10 adet bilgisayar 

bulunmaktadır. Kütüphanemiz kitaplığında bölüm ve programların alanlarına özgü kitap ve 

dokümanlar ile birlikte öğrencinin bir üst programa ya da ÖSYM ve MEB gibi kurumların düzenlemiş 

oldukları sınavlara yönelik yapacakları çalışmalarda kullanabilecekleri kaynak kitap ve 

dokümanlarda mevcuttur. 

Mezunlarla Olan İlişkiler 

Selçuk Üniversitesi bünyesinde bulunan “Mezun Bilgi Sistemi” öğrencilerin mezun olduktan sonra 

da iletişimi koparmamak amacıyla oluşturulmuş bir platformdur. Ayrıca birimimiz mezun 

öğrencilerinin mezun olduktan sonraki kariyerlerini öğrenmek ya da firmalardan gelen talep ve 

istekler doğrusunda öğrenci ile iletişime geçerek kariyer planlamasına katkıda bulunmaktadır. 

Sürekli İyileştirme ve Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

Bireyler eğitim-öğretim hayatları boyunca alanlarına özgü eğitim dışında algılama, anlama, 

denetleme ve sorgulama gibi temel içgüdüsel duygularının da gelişmesini sürdürmektedir. Tecrübe 

ile elde edilen bilgi ve birikim ile bireyler çevrelerindeki durum ve davranışları yorumlama 

yeteneklerini de kazanmaktadırlar. Bu durumda aksayan ya da işlevini yitirmiş olgulara müdahale 

etme özgüvenine sahip olmaktadırlar.  

Birimimiz bünyesindeki eğitim programları, öğrenciler ve çalışanlardan oluşan iç paydaşların görüş 

ve önerileri doğrultusunda gözden geçirilerek değerlendirilmektedir. Öğrenci ve personelimiz 

içerisinde çeşitli anket çalışmaları düzenleyerek müfredatlar güncel tutulmaktadır. Ayrıca zorunlu 

dersler dışında kalan seçmeli derslerin çeşitliliğinin arttırılarak günümüz şartlarına uygun ve güncel 

bir konu üzerinde öğrenci eğitimine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 


